
UCHWAŁANR......111121111221:>
RADY MIASTA JAROSŁAWIA

z dnia 4 października 2021 r.

w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości , na
których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.l, art 41 ust. I iart. 42 ustawy zdnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2021. 1372.) oraz art.óc ust. 213 ustawy z dnia 13 września 1996 r.
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. 2021.888 z późn.zm. ) Rada Miasta Jarosławia uchwala,
co następuje:

$1.Postanawia się o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których
nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne.

$2.Traci moc Uchwała Nr 344/XXVI/2020 Rady Miasta Jarosławia dnia 26 października 2020r.
w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których
nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne.

$ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jarosławia.

$ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi
w życie z dniem 1 marca 2022 r.

zuf ŁUR 6
ZASTĘPCABf   wego Wiesffw» Pirożak

 
Id: 9E3FD201-47F9-43D3-AC02-323DD7BE7FDO. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z nowelizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.

2021.888 z późn. zm) , która urealniła stawki opłat za pojemniki lub worki przeznaczone do zbierania

odpadów komunalnych na nieruchomościach , na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają

odpady komunalne, aby uszczelnić system zasadnym jest ponowne włączenie do gminnego systemu

nieruchomości niezamieszkałych.

W myśl poprzednio obowiązującej ustawy opłata za pojemnik 1100 I nie mogła być wyższa niż 58.20

zł. , dlatego koniecznym było wyłączenie nieruchomości niezamieszkałych. Natomiast znowelizowana

ustawa, która obowiązuje od 23 września 2021r urealnia stawki i mogą one wynosić za pojemnik 120

|- 24,94zł przy liczbie opróżnień 4 razy daje kwotę 99,76 - miesięcznie , natomiast za pojemnik

1100 kwota ta nie może przekroczyć 914,72 złotych.

Mając na względzie powyższe zmiany polegające na urealnieniu kwot na opłaty za odbióri

zagospodarowanie odpadów zasadnym jest włączenie do gminnego systemu wszystkich

nieruchomości w naszym mieście.


